[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ТБИЛИССКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

__________ 2017 года 			№ ___			ст. Геймановская

О признании утратившим силу решения Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 8, 26 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района Краснодарского края, решили:
1. Признать утратившим силу решение Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 14 ноября 2013года № 543 «Об утверждении границ территорий, прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района по строительству, транспорту, торговле, коммунальному и бытовому обслуживанию населения, вопросам пожарной безопасности и гражданской обороны (Новосельцева).
3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Геймановского сельского поселения
Тбилисского района
В.А. Гладкова